



Grudziądz, dnia 18.07.2024 r.

ZP-1807/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników, testów wraz z dzierżawą aparatu do hodowli prątka gruźlicy z automatycznym odczytem wzrostu dla Laboratorium Mikrobiologicznego i odczynników dla Laboratorium Analitycznego (znak sprawy: Z/53/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawę odczynników, testów wraz z dzierżawą aparatu do hodowli prątka gruźlicy z automatycznym odczytem wzrostu dla Laboratorium Mikrobiologicznego i odczynników dla Laboratorium Analitycznego**” (znak sprawy: **Z/53/PN/24**), wpłynęło zapytanie do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Dotyczy Załącznika nr 4 Projektowane postanowienia umowy:

Czy zamawiający zgodzi się na zastąpienie wartością 0,1% zwrotu „...1 % wartości..” w par. 7 ust. 3 pkt 3?

Czy zamawiający zgodzi się na zastąpienie wartością 0,1% zwrotu „...0,5% wartości..” w par. 7 ust. 3 pkt 4?

Czy zamawiający zgodzi się na zastąpienie wartością 0,1% zwrotu „...0,5% wartości..” w par. 7 ust. 3 pkt 5?

Czy zamawiający zgodzi się na zastąpienie wartością 0,1% zwrotu „...0,5% wartości..” w par. 7 ust. 3 pkt 6?

Czy zamawiający zgodzi się na zastąpienie wartością 0,1% zwrotu „...0,5% wartości..” w par. 7 ust. 3 pkt 7?

Czy zamawiający zgodzi się na zastąpienie wartością 10% zwrotu „...30% wartości..” w par. 7 ust 4?

Czy zamawiający zgodzi się na zastąpienie wartością 2 punkty „...15 punktów..” w par. 9 ust. 4 pkt 1.?

Czy zamawiający zgodzi się na zastąpienie wartością 100% zwrotu „...80% wartości..” w par. 9 ust. 4 pkt 6?

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę treści umowy przez usunięcie z treści zapisu par. 9 ust 4 pkt 7 oraz pkt 8?





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 2

Dotyczy Zadania 2, Załącznik nr 2 do SWZ (Formularz cenowy):

Zwracamy się z zapytaniem, czy podane ilości badań zawierają oznaczenia na kalibrację i kontrole?

Jeżeli nie, prosimy o podanie harmonogramu kontroli.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że podane ilości badań (oznaczeń) zawierają oznaczenia na kalibracji i kontroli..